
Uchwała Nr 28/IV/2002 
Rady Gminy w Miedźnie 
z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

dla zakładu budżetowego. 
 
 
        Na podstawie art.19 ust. 8 i 9, art. 20 ust. 8 oraz art. 117 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Ustala się kwotę dotacji dla zakładu budżetowego w wysokości 742.850 zł. (słownie: siedemset 
czterdzieści dwa tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych) /tj. dla przedszkola/ na bazie skalkulowanej 
stawki jednostkowej w oparciu o planowane ilości, koszty i przychody wg. załącznika Nr 1 na rok 2003. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                   
 
 
 
 
 

KALKULACJA  STAWKI  JEDNOSTKOWEJ  DLA  PRZEDSZKOLA (ZAKŁAD  BUDŻETOWY) 
 
 
 
Koszt utrzymania przedszkoli   794.850 zł. (w tym czesne 52.000 zł.)  
Zakup środków żywności            72.000 zł. 
                                                    866.850zł. 
 
 
Liczba dzieci na rok 2002/2003      160   w tym : 
- Miedźno                76 
- Ostrowy                55 
- Kołaczkowice D.  15 
- Mokra                   15 
 
 
Pk – planowany średnioroczny kosz utrzymania dziecka w przedszkolu 
                866.850 zł. : 160 dzieci = 5.417,81 zł. 
 
Pd – planowana ilość dzieci korzystających z usług przedszkoli    
                              160 dzieci 
 
Po – odpłatność za dożywienie i opłatę stałą za pobyt dziecka w placówce 
               72.000 zł + 52.000 zł. = 124.000 zł. 
 

Dotacja = Pd x Pk – Po 
 

Dotacja = 160 x 5.417,81 zł. – (72.000 zł. + 52.000 zł.) 
                  Dotacja =  866.850 zł. – 124.000 zł. 
                  Dotacja =  742.850 zł. 
 
Stawka dotacji w przeliczeniu na jednego ucznia wynosi 4.642,81 zł.                                                  



 
                                                                                         Załącznik Nr 5 

 
 
 
 

DOTACJA  DLA  PRZEDSZKOLI  NA  2003  ROK 
 
 
Pk – Planowany średni koszt utrzymania dziecka w przedszkolu  - 5.417,81 

Pd – Planowana ilość dzieci korzystających z usług przedszkoli   - 160 

Po – Odpłatność za wyżywianie + czesne 

                                      Dotacja = Pd x Pk – Po 

                                      Dotacja = 160 x 5.417,81 – (72.000 + 52.000) 

                                      Dotacja = 866.850 – 124.000 = 742.850 

 
 


